

DITTA: **COMUNE DI TIFO** **FATTURA n. 01/B**
 10 LUG. 2013
 a saldo/in conto vs. ordine
 n. 31/01/2013

RIFERIMENTI:
 D.D. Trasporto n° 1 del 07/05/2013
 n° 2 del 18/05/2013 n° 3 del 23/05/13
 n° 5 del 31/05/2013

CONSEGNA
 CODICE FISCALE CLIENTE
 PARTITA IVA CLIENTE

s. p. l. le Comune di Tifo
 Piazza del Seggio
 85050 Tifo
 POTENZA

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	0%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	21%
462	Fior di hasello F.	6,82				456,94			
n 2	Buste Operet. Grandito	5,90						1180	
n 1	Candeggina classica	3,40						3,40	
n 1	n blu	3,40						3,40	
n 5	finelli primavera g. 50	4,88		24,40					
kg. 10,57	prosciutto cotto prosciutto	18,50				195,55			
kg. 26	Bastoncini Finibus	6,11				158,86			
n 48	FILET, di HERWATO F.	8,64				414,72			
n 1	CAFTA Sp. Acoll. x 12	4,99						4,99	
kg. 0,520	GALBANONE	16,50		8,58					
kg. 4	vaschette All. eutixs	8,10						8,40	
kg. 40	olio extrav. RABASCO	5,40		216,00					
kg. 24	SCRASSAFORIX Polifit	4,60						110,40	
kg. 10,50	PARTIG. REGGIANO	18,17		190,78					
55	Fior di HERWATO F.	8,64				475,20			
kg. 1	SET comp. pulizia (orecchi/stacceti/Scopie/dec.)	200,00						200,00	

ALIQUOTA	04%	10%	21%		
IMPONIBILE	1862,92	1712,94	312,89	IMPONIBILE	3288,75
IVA	50,52	171,29	65,71	IVA ____%	289,52
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.				NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
NOTE O PAGAMENTI				TOTALE FATTURA	€ 3576,27

Utilizzare il retro per i comasini di Euro.

DITTA

Via ...
 ...
 ...
 ...

FATTURA n. 01/B

a saldo/in conto vs. ordine

n. 31 Gennaio 2013

RIFERIMENTI

CONSEGNA

CODICE FISCALE CLIENTE

PARITÀ NA CUENTE

s.f. l. le Comune di Tito
 f. l. del Seppo

85050 Tito
 Potenza

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	0%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	21%
kg 15,5	PASTA BARILLE	1,35		20,93					
n 42	Riso RIBB	2,45		102,90					
kg 36	Pelati Finestre kg 2,5	3,65		131,40					
kg 12	n n kg 1	1,65		19,80					
kg 30	alcolate v. Maxini	5,40		162,00					
n 3	Aceto fontini	1,40		4,20				4,20	
n 12	Latte intero Permelot	1,20		14,40					
kg 12	rougeol cruettes femp.	1,90						22,80	
n 2	Cif creme ml 750	2,70						5,40	
n 2	AMMONIACA FERS	1,20						2,40	
n 3	Cuscinetti Acetato + 3	3,60						10,80	
n 3	Touno Mio Mare p 80x4	3,90						11,70	
n 2	Bicarbonato g 250	1,20						2,40	
kg 12,502	PARMIG. REGGIANO	18,17		227,16					
kg 0,580	EMMENTALER	16,50		9,57					
n 0,534	SALAME NAPOLI	16,80				8,97			
n 9	Sale Iodato C/S	1,20						10,80	
n 2	Zucchero BRANCA	1,35				2,70			

ALIQUOTA

____%

____%

____%

IMPONIBILE

IMPONIBILE

IVA

IVA ____%

NON IMPONIBILE O ESENTE ART. _____

NON IMPONIBILE O
ESENTE ART. _____

TOTALE FATTURA

€

NOTE O PAGAMENTI _____

Utilizzare il retino per i contesti di Euro.

DITTA: **COMUNE DI TITO** **FATTURA n. 06**
 DATA: **31 LUG. 2013**
 a saldo/in conto vs. ordine
 n. **31/05/2013**

RIFERIMENTI: **D. D. TRASPORTO n. 14 del 06/05/2013 / n. 15 del 14/05/13 / n. 17 del 20/05/13 / n. 18 del 24/05/13 / n. 20 del 29/05/13**
 CONSEGNA: **sf. art. Le Comune di Tito paese del Seppio**
 CODICE FISCALE CLIENTE: **85050 Tito Potente**
 PARTITA IVA CLIENTE: **09/05/13**

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	2%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	21%
kg. 3,216	FRUMENTAZIONE	16,50		20,07					
kg. 0,600	lustrini uso alimentare	10,00		6				6,00	
kg. 11	Legumi secchi FAG/ceci	3,60		39,60					
n 7	Lenticchie (mignon)	2,80		19,60					
kg 5	Pirolli primavera 0,750	4,88		24,40					
n 38	Bastoncini Finibus	6,11				238,18			
n 78	Filotti di Merluzzo	8,64				673,92			
kg 1	Candecgina classica	3,40						3,40	
n 1	n Blu	3,40						3,40	
n 1	Bio pesto Cavataice l/2	4,20						4,20	
kg. 10,612	Prosciutto collo Piacere	18,50				197,43			
kg 24	Filotti di Platense p. 600	13,59				326,16			
kg 2	n n Platense p. 400	9,35				18,70			
n 43	n n Merluzzo	8,64				371,52			

ALIQUOTA	04%	10%	21%		
IMPONIBILE	977,47	1892,02	110,70	IMPONIBILE	2960,19
IVA	39,10	187,20	23,25	IVA ____%	269,55
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.				NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
NOTE O PAGAMENTI				TOTALE FATTURA	3209,74
				€	

Utilizzare il retro per i contorni di Euro.

DITTA
 S.P.A. S.p.A. S.p.A. S.p.A.
 Via S. Maria 171-172-173-174
 00187 ROMA 06/498110700

FATTURA n. 06

a saldo/in conto vs. ordine
 n. 3165/2013

RIFERIMENTI
 CONSEGNA
 CODICE FISCALE CLIENTE
 PARTITA IVA CLIENTE

spett.le Comune di Fico
 Parte del Seggio
 85050 Fico
 Potente

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	04%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	21%
Kp. 178	PASTA Barille	2,35		240,30					
Kp. 52	Riso Ribe	2,45		127,40					
On 2	Zucchero BRIDANIA	1,35				2,70			
" 2	FARINA BARILLA	1,00		2,00					
" 14	Sale Cis Lodato	1,20						16,80	
Kp. 18	Pelati Pomeliasp. S	3,65		65,70					
lt 30	olio Extrav. RABASCO	5,40		162,00					
lt 4	aceto ponti	1,40						5,60	
lt. 42	LAHE mlno permadet	1,20		50,40					
Kp. 18	tovaglioli roller famp	1,90						34,20	
" 3	CANA Acciaio Lopez 3x2	3,60						10,80	
" 1	cuta forno mt.50	8,90						8,90	
On 3	Torano Rio Mare extrav.	5,90				17,70			
" 5	vaschette All.xs eueki	2,10						10,50	
" 4	pinoli heberchi	3,40				13,60			
" 3	Cif ereme ml 500	2,30						6,90	
Kp. 12,438	Parmig. Reggiano	18,12		226,00					
Kp. 1,018	Salame Napoli	16,80				18,11			

ALIQUOTA	04%	10%	21%		
IMPONIBILE				IMPONIBILE	
IVA				IVA ____%	
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.				NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
NOTE O PAGAMENTI				TOTALE FATTURA	€

Utilizzare il retino per i centesimi di Euro.

DITTA **COMUNE DI PIFÒ** **FATTURA n. 07**
 16 LUG. 2013
 a saldo/in conto vs. ordine
 Prot. n° 7903 del 09/06/2013

RIFERIMENTI
 D.D. Trasporto n° 22 del 03/06/13 - n° 23
 CONSEGNA del 06/06/13 - n° 24 del 07/06/13 - n° 25
 CODICE FISCALE CLIENTE del 10/06/13 - n° 26 del 13/06/13 - n° 27 del 17/06/13
 PARTITA IVA CLIENTE n° 28 del 21/06/13 n° 30 - 24/06 n° 31 del 26/06/13 n° 32 del 28/06
 spett. Le Comune di Pifò
 Pieve del Soppo
 85050 Pifò
 Potenza

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: In qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello imballaggio. Il rischio è a carico del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	0%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	21%
1	Manico Legno	2,00						2,00	
1	Moce Moscata	2,50				2,50			
1	busta Spettatore + 10	3,90						3,90	
2	Canoleppine classiche	3,40						6,80	
1	n blu	3,40						3,40	
28	spresatori pulizie	3,00						86,40	
1	obiettivi / obiettivi	4,60						4,60	
2	kit completi pulizie	96,00						192,00	
1	n teloni Copricines	77,80						77,80	

ALIQUOTA	04%	10%	21%		
IMPONIBILE	371,27	589,95	491,30	IMPONIBILE	1452,52
IVA	14,86	59,00	103,17	IVA %	177,03
NON IMPONIBILE O ESENTE ART.				NON IMPONIBILE O ESENTE ART.	
NOTE O PAGAMENTI				TOTALE FATTURA	€ 1.629,55

Utilizzare il retro per centesimi di Euro.

DITTA
 FATTURA n. 07
 a saldo/in conto vs. ordine
 il 29/06/2013
 s. felt. le Comune di Tiro
 Pieve del Seppo
 05050 Tiro
 Potente

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: Per qualsiasi controversia il Foro competente è quello del domicilio del mittente. Non si accettano ritorni se non preventivamente autorizzati e franchi di porto, verificare peso, condizioni dei colli, prima dello svincolo. La merce viaggia per conto e rischio del cliente. Decorso il termine fissato per il pagamento saranno conteggiati gli interessi di mora. La ditta non riconosce i pagamenti se non fatti direttamente al suo domicilio.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIBILE	2%	IMPONIBILE	10%	IMPONIBILE	21%
kg. 39,5	PASTA Barille	1,35		53,33					
u. 2	Lenticchie miferou	2,80		5,60					
lit. 1	Aceto Ponti	1,40						1,40	
lit. 15	olio d'eccezo EXTRA	5,40		81,00					
kg. 36	BASTONEINI Fimilus	6,11				219,96			
u. 13	Filetti di merluzzo	8,64				112,32			
kg. 1	Tovaglioli aceto Ponti	1,90						1,90	
kg. 4	Legumi verdi FAG/cec	3,60		14,40					
kg. 0,320	prosciutto crudo PARMA	32,00				10,24			
u. 0,342	EMMENTALER	16,50		6,14					
kg. 4,134	prosciutto cotto	18,50				76,48			
kg. 12	BASTONEINI Fimilus	6,11				73,32			
lit. 1	olio EXTRA V. RABASCO	5,40		5,40					
kg. 7	Filetti di Platessa p. 600	13,59				95,13			
kg. 2	sale iodato KPA	1,20						2,14	
kg. 1	chantedaia press.	2,90						2,90	
kg. 5	filetti primavera p. 750	4,88		24,40					
kg. 9,962	PARMIGIANO REGGIANO	18,17		181,00					

ALIQUOTA _____%

IMPONIBILE _____

IVA _____%

NON IMPONIBILE O ESENTE ART. _____

NOTE O PAGAMENTI _____

TOTALE FATTURA € _____

Utilizzare il retro per i centesimi di Euro.